PAGE

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
                                            РЕШЕНИЕ
от 16.08.2011                                                                                                №  27/3
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,
безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 29 сентября 2010 года № 15\5, на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 12 августа 2011 года № 25/2 «Об утверждении перечня имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Полтавскому сельскому поселению Красноармейского района», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Исполняющий обязанности  председателя Совета

Полтавского сельского поселения

                                                  А.А.Куц

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского
поселения

Красноармейского района

от 16.08.2011 №  27/3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№

п/п
	Полное наименование имущества
	Юридический адрес, место

нахождения имущества

(характеристика движимого

имущества)

	1
	2
	3

	1
	Насосная станция 2 подъема с оборудованием, (здание электролизной, здание лаборатории,  насосы 6 шт., резервуары 2 шт.,                   разводящие  водоводы)

инвентарный номер 115.

	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская,        ул. Красная, 196

	2
	Напорный коллектор,

инвентарный номер 246.

	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская,        ул. Кубанская (от КНС № 4, № 5 к ОС)

	3
	Теплотрасса

протяжённость 1274 м.
инвентарный номер 10325.

	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, от ул. Жлобы к жилым домам ул. Набережной, 38

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий